



रामन अनुसंधान संस्थान

सी. वी. रामन एवेन्यू, सदाशिवनगर, बेंगलूरु - 560 080, भारत
(स्वायत्त संस्थान, विज्ञान और प्रौद्योगिकी विभाग, भारत सरकार)

RAMAN RESEARCH INSTITUTE

C. V. Raman Avenue, Sadashivanagar, Bengaluru - 560 080, India
(Autonomous Institute, Department of Science and Technology, Government of India)



दिनांक/ Date: 20.07.2023

संदर्भ : निविदा सूचना सं.: एनआईटी - पीआर - 230429
Ref: Tender Notice No: NIT - PR - 230429

शुद्धिपत्र / CORRIGENDUM

विषय: ZYNQ 7020 आधारित FPGA के डिजाइन और विकास की

निविदा एनआईटी पीआर - 230429 दिनांक 26.06.2023 का शुद्धिपत्र

Sub: Corrigendum to Tender NIT PR - 230429 dated 26.06.2023
for Design and Development of ZYNQ 7020 based FPGA

- - -

आपसे अनुरोध है कि कृपया ZYNQ 7020 आधारित FPGA के डिजाइन और विकास के निविदा एनआईटी - पीआर - 230429 दिनांक 26.06.2023 के निम्नलिखित शुद्धिपत्र पर ध्यान दें और तदनुसार भाग लें:

We request you to kindly make due note of the following corrigendum to the Tender NIT - PR - 230429 dated 26.06.2023 for Design and Development of ZYNQ 7020 based FPGA and participate accordingly:

1. निविदा जमा करने की नियत दिनांक 07.08.2023 तक विस्तारित किया गया है और तकनीकी निविदा दिनांक 08.08.2023 को शाम 4.00 बजे खोली जाएंगी।
The **due date for submission** of Tender is extended upto **07.08.2023** and the Technical Bids will be opened at **4.00 PM on 08.08.2023**.

2. जिन निविदाकारों ने पहले ही, संदर्भ: एनआईटी - पीआर - 230429 के प्रति निविदा जमा कर दी है, उन्हें दोबारा प्रतिक्रिया देने की आवश्यकता नहीं है। पूर्व में प्रस्तुत निविदा ही विचारणीय होगा।

The Bidders who have already submitted the Tender against Ref: NIT - PR - 230429 need not respond again. The Tender submitted earlier will be considered.

3. अन्य सभी नियम एवं शर्तें अपरिवर्तित हैं।
All other terms and conditions remain unchanged.

सी.एन. राममूर्ति C.N. Ramamurthy
क्रय एवं भंडार अधिकारी Purchase & Stores Officer
रामन अनुसंधान संस्थान Raman Research Institute
बेंगलूरु - 560 080 Bangalore - 560 080